Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
главы Каменно-Степного сельского поселения, Морозовой Людмилы Ивановны, председателя СНД Каменно-Степного сельского поселения, его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года
              
 
	 

	Должность
	Декларированный годовой доход 


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Морозова Людмила Ивановна
	глава поселения
	776010
	½ доли квартиры

½ доли дачного зем.участка

½ доля дачного зем.участка

½ доля гаража


	52,5


600

600


30
	Россия


Россия

Россия


Россия
	ВАЗ-21013
½ доля
	нет
	нет
	нет
	нет



* - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.


[bookmark: _GoBack]Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
заместителя  главы администрации Каменно-Степного сельского поселения,  Черенкова Б.В.,
     его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года
              
 
	 

	Должность
	Декларированный годовой доход 


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Черенков Б.В.
	заместитель главы администрации
	393893,16
	1/3 доли квартиры  

дачный земельный участок  

дачный земельный участок  

гараж

      


	18.55



600



600


30
	Россия



Россия



Россия


Россия

	LADA Kalina
	нет
	нет
	нет
	нет

	Супруга

	
	90000
	1/3 доли квартиры
	4,7
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет



* - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.




Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера специалиста 1 категории( главного бухгалтера) администрации Каменно-Степного сельского поселения, Масловой Валентина Владимировны,
его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	 

	Должность
	Декларированный годовой доход 


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Маслова Валентина Владимировна  

	специалист 1 категории 
(главный бухгалтер)
	285751,16
	земельный участок садовый
	1500
	Россия
	нет
	квартира
	50,4
	РФ
	нет

	Супруг 
	
	132772,29
	нет
	нет
	нет
	ВАЗ 21074
	квартира
	50,4
	РФ
	не



* - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.





Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера специалиста I категории администрации Каменно-Степного сельского поселения, Любимовой В.С.,
его (ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	 

	Должность
	Декларированный годовой доход 


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) *

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки) 

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
2
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Любимова Виктория Сергеевна
	специалист I категории
	181042,27
	1/4 доли квартиры
	58,2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет



* - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.




